CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR JOCEMIR DA ENFERMAGEM

REQUERIMENTO N° / 2026

Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cariacica
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO.

O parlamentar infra-assinado requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo
106, inciso X, e do artigo 121 do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em ata
desta Câmara Municipal e enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES, EM RAZÃO A SESSÃO SOLENE INTITULADO “ A
FORÇA DA MULHER NO CENÁRIO JURÍDICO”  a ser realizado no dia 05 de
Março de 2026 no plenário desta Casa de Leis.

Segue a lista de homenageados abaixo:

1) LIVIA DE MIRANDA WANZELER
2) JÚLIA FRANCO MAIER TRABACH

Cariacica/ES, 03 de fevereiro  de 2026.

JOCEMIR DA ENFERMAGEM
VEREADOR

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330031003200380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2026-03-03T13:47:37-0300